
UCHWAŁA NR VII/54/2015
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru 
na terenie Gminy Kałuszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594 z późn. zm.) w zw. z art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a, 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXXI/250/2014 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie w sprawie 
określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru na terenie Gminy Kałuszyn, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 4 po ust. 4 dodaje się ust. 5, w brzmieniu:

„ust. 5. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż rzeczy używanych i zbędnych. Zwolnienie to dotyczy osób 
nie prowadzących działalności gospodarczej w tym zakresie”;

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Pobór opłaty targowej dokonywany będzie w drodze inkasa, przez inkasentów w osobach: Maria 
Góras, Teresa Deretkiewicz, Anna Wąsowska”".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: C7FF56B3-D768-4640-9980-220F6D1D4489. Podpisany Strona 1




